
证券代码：300117        证券简称：嘉寓股份        公告编号：2017-073 

 

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

 

本公司及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

2017 年 7 月 10 日 ， 陕 西 采 购 招 标 网

（http://www.sntba.com/website/news_show.aspx?id=86373） 发布了《延能

化安塞 7.65兆瓦光伏扶贫村级电站项目（EPC总承包）评标结果公示变更》；   

华 中 招 标 网 陕 西 招 标 信 息 网

（http://www.sxzhaobiao.com/news1/2017-7-10/504151.html）发布了《延安

中新嘉特新能源发电有限责任公司洛川县 20MW 光伏扶贫电站/0.28MW 村级电站

（EPC总承包）评标结果公示变更》。北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简

称“嘉寓股份”或“公司”）成为延能化安塞 7.65 兆瓦光伏扶贫村级电站项目

（EPC总承包）工程、洛川县 20MW 光伏扶贫电站/0.28MW村级电站（EPC总承包）

工程第一中标候选人。现将有关内容公告如下： 

一、拟中标项目公示情况 

项目名称：延能化安塞7.65兆瓦光伏扶贫村级电站项目（EPC总承包）工程 

招标人：延安能源光伏扶贫有限公司 

投标价格：伍仟贰佰肆拾万零贰仟伍佰元（52,402,500元） 

项目名称：洛川县20MW光伏扶贫电站/0.28MW村级电站（EPC总承包）工程 

招标人：延安能源光伏扶贫有限公司 

投标价格：壹亿叁仟玖佰柒拾贰万玖仟贰佰元（139,729,200元） 

公示期限：2017年7月10日至2017年7月13日 

公示媒体：陕西采购招标网http://www.sntba.com；中招标网陕西招标信息网 

http://www.sxzhaobiao 

二、交易对方基本情况 

1、招标人：延安能源光伏扶贫有限公司 

http://www.sntba.com/
http://www.sxzhaobiao/


2、统一社会信用代码：91610600MA6YEH2L6E  

3、注册资本：10000万元  

4、住所： 陕西省延安市宝塔区机场路燃气总公司家属院2楼 

5、经营范围：一般经营项目：新能源的技术服务与技术咨询；光伏发电项

目的开发、建设、维护及技术咨询；电子产品研发、生产、销售。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

最近一年及一期公司与延安能源光伏扶贫有限公司未发生交易、公司与其不

存在关联关系。 

三、拟中标项目对公司的业绩影响 

本次公示中标价合计192,131,700元，占公司2016年度经审计营业收入的

8.9%。该项目的中标对公司以后年度的经营业绩将产生积极影响。 

四、风险提示 

由于上述项目目前尚处于中标候选人公示期，能否最终中标，并签订正式项 

目合同，尚存在一定的不确定性。公司若收到上述招标项目的《中标通知书》， 

将及时披露项目中标的有关情况。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 

                                         董     事     会      

                                       二零一七年七月十四日 

 


	2017年7月10日，陕西采购招标网（http://www.sntba.com/website/news_show.aspx?id=86373） 发布了《延能化安塞7.65兆瓦光伏扶贫村级电站项目（EPC总承包）评标结果公示变更》；
	华中招标网陕西招标信息网（http://www.sxzhaobiao.com/news1/2017-7-10/504151.html）发布了《延安中新嘉特新能源发电有限责任公司洛川县20MW光伏扶贫电站/0.28MW村级电站（EPC总承包）评标结果公示变更》。北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“嘉寓股份”或“公司”）成为延能化安塞7.65兆瓦光伏扶贫村级电站项目（EPC总承包）工程、洛川县20MW光伏扶贫电站/0.28MW村级电站（EPC总承包）工程第一中标候选人。现将有关内容公告如下：
	三、拟中标项目对公司的业绩影响
	四、风险提示



